
 
 

UCHWAŁA NR XVII/169/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/50/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 12 maja 2015 r. w sprawie 
utworzenia osiedli na terenie Miasta Dębica 

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 Statutu stanowiącego załącznik do uchwały Nr LIV/580/2018 Rady 
Miejskiej w Dębicy z dnia 8 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasta Dębica (Dz. 
Urz. Woj. Podk. 2018.4746 z dnia 9 listopada 2018 r. z późn. zm.), Rada Miejska w Dębicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr VI/50/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 12 maja 2015 r. w sprawie utworzenia 
osiedli na terenie Miasta Dębica wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 1 tabeli w „Granicach osiedla” po słowie „Lipowa” dodaje się słowa „Ofiar Getta”, 

2) w pkt 3 tabeli w „Granicach osiedla” przed słowem „Zielona” dodaje się słowo „Złota”, 

3) w pkt 6 tabeli w „Granicach osiedla” słowa „Aleja Włodzimierza Skarbka-Borowskiego” zastępuje się 
słowami „Aleja Włodzimierza Skarbek-Borowskiego”, 

4) w pkt 11 tabeli w „Granicach osiedla” po słowie „Mickiewicza” dodaje się słowa „Mieszka I”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr inż. Mateusz Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 2377


	UCHWAŁA NR XVII/169/2025 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-21T12:11:01+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




